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Selostus Mikkelin kaupunginhallitus pyytää Etelä-Savon kunnilta kannanottoa 

osallistumisesta Mikkelin kaupungin kanssa valmistelemaan yhteistä 
työvoimapalvelualuetta; vastaus pyydetään myös siinä tapauksessa, ettei 
kunta aio osallistua Mikkelin kaupungin kanssa samaan 
työvoimapalvelualueeseen. Mikäli kunta osallistuu valmistelutyöhän, 
pyydetään kuntaa nimeämään kunnasta yhteyshenkilön viranhaltijoiden  

 valmistelutyön projektiryhmään sekä ohjausryhmään kunnanjohdon 
edustajat. Kannanotto pyydetään toimittamaan Mikkelin kaupungille 
viimeistään 31.5.2023. 
 
Sulkavan kunnanhallitus päätti 14.4.2023, että Savonlinnan kaupunki 
valtuutetaan valmistelemaan ja hakemaan poikkeuslupaa Savonlinnan 
seudun työvoimapalvelualueelle.  

  
Lain mukaisesti kunnat voivat järjestää palvelut itse tai sopia 
järjestämisvastuun siirtämisestä toiselle kunnalle tai kuntayhtymälle 
(Kuntalaki 8 §). Kunnat, joissa työvoima ylittää 20 000 henkilöä, voivat 
järjestää palvelu itse. Mikäli kunnan työvoima alittaa 20 000 henkilöä, 
kunnan tulee perustaa yhden tai useamman kunnan sisältävä 
työvoimapalvelualue. Lain mukaan työllisyysalueen tulee olla 
maantieteellisesti yhtenäinen, työmarkkinoiden ja työssäkäynnin kannalta 
toimiva alue sekä siihen tulee lähtökohtaisesti sisällyttää alueen 
keskuskaupunki. Työvoimapalvelualueen järjestämisvastuu voidaan 
myöntää poikkeusluvalla alle 20 000 työvoimapohjan omaavalle alueelle. 

 
 Mikkelin kaupungissa työvoimapohja täyttää laissa esitetyn 20 000 

minimirajan. Mikkelin kaupungin elinvoiman kehittämisen kannalta on 
kuitenkin eduksi, että tuleva työllisyysalue on laajempi. Mikkelin kaupunki 
suhtautuu lähtökohtaisesti myönteisesti ns. vastuukunnan rooliin, mikäli 
muilla kunnilla on halukkuutta liittyä samaan työvoimapalvelualueeseen 
Mikkelin kaupungin kanssa. 
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Päätösehdotus Kunnanhallitus toteaa kannanottonaan Mikkelin kaupunginhallitukselle, 

että Sulkavan kunta ei osallistu Mikkelin kaupungin kanssa saman 
työvoimapalvelualueen valmisteluun. Mikäli Savonlinnan seudun 
työvoimapalvelualueelle ei myönnetä poikkeamislupaa, neuvotellaan 
asiasta erikseen Mikkelin kanssa. 
 

Päätös Päätösehdotus hyväksyttiin. 


